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Proponowany porządek obrad: 
1. Otwarcie obrad. 
2. Stwierdzenie prawomocności. 
3. Przyjęcie porządku obrad. 
4. Przyjęcie protokołu z III sesji. 
5. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady. 
6. Informacje Wójta Gminy o pracach między sesjami. 
7. Interpelacje. 
8. Zapytania. 
9. Uchwały 

a. Nr IV. .2015 podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia taryf zbiorowego zaopatrzenia w wodę i 
zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Miłoradz na okres od 1.03.2015 r. do 
29.02.2016 r. 

b. Nr IV. .2015 podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miłoradz 
na lata 2015 – 2024. 

c. Nr IV. .2015 podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miłoradz na rok 2015. 
10. Odpowiedzi na zapytania i interpelacje. 
11. Wolne wnioski i oświadczenia. 
12. Zakończenie obrad.   
Ad. 1 
Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pani Dominika Wróbel otworzyła IV Sesję Rady Gminy Miłoradz.  
Ad. 2 
Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pani Dominika Wróbel powitała przybyłych Radnych, Wójta 
Gminy, Sołtysów, pracowników urzędu oraz gości (listy obecności stanowią załącznik Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego protokołu), na podstawie listy obecności radnych stwierdziła prawomocność obrad – na stan 
15 radnych udział w posiedzeniu bierze 14 radnych. 
Ad. 3 
Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pani Dominika Wróbel zapytała, kto z radnych ma uwagi do 
porządku obrad III Sesji. 
Radny Pan Władysław Strąk poprosił, aby przed punktem 9 – Uchwały, przedyskutować temat projektu:  
„Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Miłoradzu w sprzęt oświetleniowy i sceniczny”. 
Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski zaproponował aby dyskusję 
nt. ww. projektu przenieść do punktu 11 – Wolne wnioski i oświadczenia. 
Więcej uwag nie wniesiono. 
Porządek obrad IV Sesji Rady Gminy Miłoradz w głosowaniu jawnym został przyjęty jednogłośnie. 
Na obrady przybył Radny Pan Piotr Wojciechowski. 
Ad. 4 
Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pani Dominika Wróbel zapytała, kto z radnych ma uwagi do 
protokołu z III Sesji. 
Radna Pani Grażyna Sadowska złożyła wniosek aby wprowadzić zmianę zapisu wypowiedzi w pkt. 12. 
Zastąpić Zespół Szkół i Przedszkola w Miłoradzu, Zespołem Szkolno – Przedszkolnym w Miłoradzu gdyż 
swoją wypowiedź odnosiła do tej jednostki, której była dyrektorem.  
Wniosek Radnej Pani Grażyny Sadowskiej o zmianę zapisu w głosowaniu jawnym przyjęto 14 głosami za 
i 1 głosem wstrzymującym się. 
Więcej uwag nie wniesiono. 
Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pani Dominika Wróbel poddała pod głosowanie protokół z III Sesji 
Rady Gminy Miłoradz z przyjętą poprawką. 
Protokół z III Sesji Rady Gminy Miłoradz w głosowaniu jawnym został przyjęty jednogłośnie. 
Ad. 5 
Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pani Dominika Wróbel poinformowała, że Pan Gutowski 
potwierdził udział w spotkaniu z członkami komisji Rozwoju Gospodarczego i Społecznej w dniu 13 
stycznia br. o godz. 16. 
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Stwierdził, że po sesji Rady Gminy w Urzędzie Gminy odbędzie się spotkanie konwentu przewodniczących 
rady Gminy Miłoradz. 
Poprosiła radnych o udział w Orkiestrze Świątecznej Pomocy, która będzie odbywać się na terenie Gminy 
Miłoradz 11 stycznia br. 
Ponadto poinformowała, że 3 lutego br. o godz. 16.30 odbędzie się posiedzenie komisji do opracowania 
Statutu Gminy Miłoradz. 
Ad. 6 
Wójt Gminy Pan Arkadiusz Skorek poinformował, o pracy między sesjami: 
12 grudnia 2014r. – spotkanie z P. Marcinem Drobnym w sprawie farmy wiatrowej w gminie,  
17 grudnia 2014r. – Urząd Marszałkowski Województwa Pomorskiego – podpisanie umowy o przyznanie 
pomocy projektu „Zdrowo i wesoło …” o wartości 193 tys. zł, kwota dofinansowania: 90 tys. zł. 
Projekt dotyczy 8 sołectw; budowa elementów siłowni zewnętrznej, placów zabaw oraz monitoringu. 
19 grudnia 2014r. – podpisanie umowy na wykonanie wodociągu wraz z przyłączami z miejscowości 
Miłoradz do Matów Wielkich. Wykonawca ELEKTRO – CAL, kwota: 490 tys. zł.  
23 grudnia 2014r. – spotkanie w Zarządzie Dróg Powiatowych w Malborku, w sprawie chodników, 
23 grudnia 2014r. – złożenie wniosku do Urzędu Wojewódzkiego o dofinansowanie (50%) modernizacji 
drogi nr 170 w Starej Wiśle o długości 720 mb. Wartość 130: tys. zł. 
8 stycznia 2014r. (dziś) – udział w konferencji na temat Obszarów Funkcjonalnych w kontekście zmiany 
Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa. Trwają prace w celu utworzenia Obszaru 
Funkcjonalnego Żuław. Ponadto poinformował, że aktualnie prowadzone są prace ze Stowarzyszeniem 
REKS nad stworzeniem programu związanego z opieką nad bezdomnymi zwierzętami. 
Ad. 7 
Interpelacji nie zgłoszono. 
Ad. 8 
Radna Pani Grażyna Sadowska zwróciła się z pytaniem, na jakim etapie są prace nad wnioskiem złożonym 
podczas wspólnego posiedzenia komisji Rady Gminy w sprawie dotacji do opłat za wodę. 
Radny Pan Wojciech Langowski poprosił o informację, czy w trakcie spotkania wójta w Starostwie 
Powiatowym w Malborku poruszono temat remontu chodnika na odcinku Urząd Gminy – szkoła. 
Radny Pan Wiesław Mitlewski poprosił o interwencję w sprawie jeżdżenia po wale wiślanym przez 
rolników. 
Ponadto poprosił o odwrócenie lampy w Miłoradzu koło bloku nr 8 i skierowania jej na przystanek 
autobusowy oraz w Pogorzałej Wsi zdemontowania jednej lampy, gdyż są tam zlokalizowane dwie lampy 
koło siebie i zamontowanie lampy koło posesji Państwa Wałaszewskich. 
Radna Pani Anna Celiowska - Nietrzebka poprosiła aby w Miłoradzu przekierować lampę koła Państwa 
Kaszubów gdyż obecnie oślepia ona kierowców.  
Ponadto poprosiła aby dokonać zmiany w okręgach wyborczych i budynek nr 21 włączyć do okręgu 
wyborczego nr 11. 
Radny Pan Jarosław Mucha poprosił o informację, kto wcześniej podejmował decyzje o zatrudnieniu i czy 
są przewidziane środki finansowe na dodatkowy etat. 
Radna Pani Maria Wiśniewska zwróciła się z prośbą o pisemną informację w sprawie zainstalowanej 
kamery na ścianie zewnętrznej sklepu w Miłoradzu, że za to podłączenie i korzystanie z energii 
elektrycznej właściciel sklepu nie pobiera żadnych środków finansowych z gminy. 
Radny Pan Wiesław Mitlewski poprosił o informację w sprawie siłowni w szkole w Miłoradzu oraz czy jest 
odpowiedź w sprawie utwardzenia pobocza Mątowy Wielkie PGR. Ponadto poprosił o interwencję w 
sprawie zagłębień na parkingu koło Ośrodka Zdrowia w Miłoradzu. 
Sołtys sołectwa Mątowy Wielkie Pan Marek Chmura poprosił aby w pomieszczeniu po byłym barze w 
Mątowach Wielkich podłączyć grzejnik.  
Ad. 9 
Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pani Dominika Wróbel poprosiła Zastępcę Przewodniczącego Rady 
Gminy Miłoradz Pana Tomasza Żuchowskiego o prowadzenie dalszej części obrad. 
a. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski odczytał projekt 
uchwały w sprawie zatwierdzenia taryf zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
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ścieków na terenie Gminy Miłoradz na okres od 1.03.2015 r. do 29.02.2016 r. (wniosek stanowi załącznik 
nr 4 do niniejszego protokołu). 
Projekt uchwały był omawiany na wspólnym posiedzeniu komisji Rady Gminy. 
Radna Pani Grażyna Sadowska zwróciła się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytanie, które zadała w 
pkt. 8 porządku obrad. 
Wójt Gminy Pan Arkadiusz Skorek poinformował, że na wspólnym posiedzeniu komisji Rady Gminy 
przegłosowano stawki wg wniosku złożonego przez Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Miłoradzu, 
które zostały zapisane w projekcie uchwały. Natomiast radni na wspólnym posiedzeniu rozmawiali na 
temat dotacji do opłaty za wodę, jednak wójt nie dostał delegacji od radnych do przygotowania takiego 
projektu uchwały. Stwierdził, że podjęcie uchwały o stawkach za dostarczenie wody i odprowadzeniu 
ścieków wg stawek GZGK i przyjęcie uchwały o dopłacie do wody jest nielogiczne. 
Radna Pani Grażyna Sadowska zwróciła się z pytaniem, czy możliwe jest przygotowanie projektu uchwały 
o dopłacie do wody. 
Wójt Gminy Pan Arkadiusz Skorek poinformował, że taka możliwość istnieje ale należy dokonać zmian w 
budżecie gminy. 
Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski stwierdził, że radni otrzymali 
projekt uchwały, który został przegłosowany na wspólnym posiedzeniu komisji Rady Gminy. 
Radna Pani Grażyna Sadowska stwierdziła, że przez brak doświadczenia wniosek o dopłacie do wody nie 
został przez radnych sformułowany jako projekt uchwały. Wójt powinien poinformować radnych o takiej 
formie przygotowania wniosku. 
Następnie poprosiła o odpowiedź, czy podjęcie uchwały o stawkach na wodę i ścieki, które będą 
obowiązywać od 1 marca umożliwi przygotowanie i podjęcie uchwały o dopłacie do wody z budżetu 
gminy. 
Wójt Gminy Pan Arkadiusz Skorek poinformował, że na to pytanie odpowie po konsultacji z radcą 
prawnym. 
Radny Pan Jarosław Mucha stwierdził, że radni zostali wprowadzeni w błąd, na wspólnym posiedzeniu 
komisji Rady Gminy, przed głosowaniem projektu chwały, zostali poinformowani, że stawek za wodę i 
ścieki nie można rozdzielać, a w późniejszej dyskusji okazało się, że stawki można rozdzielić i Radna Pani 
Grażyna Sadowska złożyła wniosek o dopłacie do wody. 
Radna Pani Maria Wiśniewska stwierdziła, że zgadza się ze zdaniem Radnego Pana Jarosława Muchy.  
Więcej uwag nie wniesiono. 
Uchwała Nr IV.13.2015 Rady Gminy Miłoradz z dnia 8 stycznia 2015 roku w sprawie zatwierdzenia taryf 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Miłoradz na 
okres od 1.03.2015 r. do 29.02.2016 r. w głosowaniu jawnym została przyjęta 8 głosami za, 6 głosami 
przeciw i 1 głosem przeciw. 
b. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski odczytał projekt 
uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miłoradz na lata 2015 – 2024. 
Projekt uchwały był omawiany na wspólnym posiedzeniu komisji Rady Gminy Miłoradz. 
Skarbnik Gminy Pani Marzena Jendernalik odczytała opinię Składu Orzekającego Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Gdańsku w sprawie opinii o projekcie uchwały o wieloletniej prognozie finansowej 
Gminy Miłoradz na lata 2015 – 2024 (uchwała stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu). 
Uwag nie wniesiono. 
Uchwała Nr IV.15.2015 Rady Gminy Miłoradz z dnia 8 stycznia 2015 roku w sprawie przyjęcia 
wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miłoradz na lata 2015 – 2024 w głosowaniu jawnym została 
przyjęta jednogłośnie. 
c. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski odczytał projekt 
uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miłoradz na rok 2015. 
Projekt uchwały był omawiany na wspólnym posiedzeniu komisji Rady Gminy. 
Poprosił o opinię komisje: 
komisja Finansowa – pozytywnie opiniuje projekt uchwały 
komisja Rozwoju Gospodarczego – pozytywnie opiniuje projekt uchwały 
komisja Społeczna – pozytywnie opiniuje projekt uchwały  
komisja Rewizyjna – pozytywnie opiniuje projekt uchwały. 
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Skarbnik Gminy Pani Marzena Jendernalik odczytała opinię Składu Orzekającego Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Gdańsku w sprawie opinii o projekcie uchwały budżetowej na 2015 (uchwała stanowi 
załącznik nr 6 do niniejszego protokołu). 
Uwag nie wniesiono. 
Uchwała Nr IV.16.2015 Rady Gminy Miłoradz z dnia 8 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Miłoradz na rok 2015 w głosowaniu jawnym została przyjęta 14 głosami za i 1 głosem 
wstrzymującym się. 
Ad. 10 
Odpowiedzi na interpelacje 
Ad. 11 
Odpowiedzi na zapytania 
Wójt Gminy Pan Arkadiusz Skorek w sprawie pytania Radnej Pani Grażyny Sadowskiej poinformował, że 
udzieli odpowiedzi pisemnej po konsultacji z radcą prawnym. 
W sprawie chodnika na odcinku od Urzędu Gminy do szkoły rozmawiał w Starostwie Powiatowym w 
Malborku i otrzymał odpowiedź, że jeżeli zostaną oszczędności z remontu drogi powiatowej, której 
remont będzie przeprowadzony w ramach tzw. „schetynówki” to remont ww. chodnika zostanie 
przeprowadzony. Na obecną chwilę w budżecie starostwa brak jest środków finansowych na to zadanie. 
W sprawie naboru na wolne stanowisko urzędnicze poinformował, że osoba, która zostanie wyłoniona w 
konkursie będzie pracować w referacie rozwoju i wspomoże kierownika Pana Emila Jędrzejewskiego w 
aplikowaniu i rozliczaniu wniosków o środki finansowe z UE. Obecnie Pan Emil Jędrzejewski zastępuje 
zastępcę kierownika USC, który przebywa na zwolnieniu lekarskim. Ponadto stwierdził, że środki 
finansowe na zatrudnienie pracownika są zaplanowane w budżecie gminy.  
Sekretarz Gminy Pan Rajmund Kossarzecki poinformował, że można dokonać zmiany w okręgach 
wyborczych. Zmiany są podejmowane przez radnych stosowną uchwałą. 
Kierownik Referatu Rozwoju Pan Emil Jędrzejewski poinformował, że jeżdżenie po koronie wałów 
zostanie zgłoszone odpowiednim służbom. 
W sprawie oświetlenia na terenie gminy stwierdził, że pracownik urzędu dokona lustracji w terenie i oceni 
czy są możliwości techniczne wprowadzenia przedstawionych zmian. 
W sprawie zainstalowania kamery na ścianie zewnętrznej w sklepie na osiedlu w Miłoradzu zostanie 
przygotowane stosowne pismo.  
W temacie utwardzenia pobocza Mątowy Wielkie PGR zostało wysłane do zarządu Dróg Powiatowych w 
Malborku pismo ale do dnia dzisiejszego żadna odpowiedź nie wpłynęła. 
W sprawie polbruku przed ośrodkiem zdrowia w Miłoradzu poinformował, że 12 stycznia br. przyjadą 
wykonawcy prac i ten problem zostanie im zgłoszony. 
Poinformował, że porozmawia z dyrektorem Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Miłoradzu w 
temacie zamontowania grzejnika w pomieszczeniu po byłym barze w Mątowach Wielkich. 
Dyrektor zespołu Szkół i Przedszkola w Miłoradzu Pan Andrzej Fijas stwierdził, że elementy siłowni są 
złożone w dwóch pomieszczeniach. Złożony sprzęt należy sprawdzić, czy nadaje się do użytku. 
Radna Pani Grażyna Sadowska poinformowała, że zakupiony sprzęt jest złej jakości i nie nadaje się do 
dalszego użytkowania ze względu na niebezpieczeństwo wypadku. 
Kierownik Referatu Rozwoju Pan Emil Jędrzejewski w odpowiedzi na konkurs tematyczny pod nazwą: 
"Remont i wyposażanie świetlic, domów kultury i innych obiektów publicznych pełniących funkcje 
kulturalne", który został ogłoszony przez Lokalną Grupę Działania Spichlerz Żuławski, Gmina Miłoradz 
złożyła wniosek o dofinansowanie projektu pn. „Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Miłoradzu w sprzęt 
oświetleniowy i sceniczny”. Idea konkursu tematycznego wynikała z konieczności osiągnięcia 
odpowiednich wskaźników przez LGD. W ramach naboru możliwe było sfinansowanie wyłącznie 
wyposażenia ośrodków kultury. Potrzeba wyposażenia świetlicy wiejskiej w sprzęt nagłośnieniowy (nowa 
scena w budynku GOKiS oraz na terenie rekreacyjnym) była wielokrotnie zgłaszana przez Gminny Ośrodek 
Kultury i Sportu w Miłoradzu. Zarys projektu, możliwa kwota dofinansowania zostały przedstawione 
radnym podczas Komisji Wspólnej Rady Gminy Miłoradz dnia 17.06.2014r. 

Wniosek został złożony dnia 12.08.2014r. i opiewa na następujące kwoty: 

 Całkowita kwota wydatków: 77.159,98 zł 

 Kwota dofinansowania – 50.185,00 zł 
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W związku z wątpliwościami co do zasadności elementów zestawienia rzeczowo-finansowego, które 
zostało przygotowane przez profesjonalną firmę zajmującą się oprawą nagłośnieniową różnego rodzaju 
imprez, wystąpiono o przedstawienie opinii co do zakresu projektu.  
Otrzymana opinia brzmi: 
„Sprzęt który został zaproponowany w specyfikacji technicznej jest w tej chwili już standardem  jeżeli 
chodzi o wyposażenie sal widowiskowych w Gminnych Ośrodkach Kultury oraz niewielkich salach 
widowiskowych. Jest to system będący kompletem potrzebnym do nagłośnienia jakiegokolwiek 
wydarzenia muzycznego itd. oraz projekcji multimedialnych ale zaznaczam iż nie zrealizujemy tym 
wymagającej gwiazdy gdyż niestety ich wymagania są znacznie  wyższe czyli i znacznie droższe odnośnie 
techniki tj. światła i dźwięku oraz profesjonalnej ekipy technicznej. W związku z tym iż GOK Miłoradz 
praktycznie nie posiada sprzętu nagłośnieniowego i oświetleniowego uważam ze jest to niezbędne 
minimum jakie posiada większość gmin. Całość stanowi komplet na dobrej jakości komponentach i zmiana 
lub oszczędności w sprzęcie nie są wskazane gdyż skonfigurowane zostało to nagłośnienie optymalnie do 
wielkości sali oraz sceny i stanowi to komplet który nie będzie funkcjonować właściwie bez któregoś z 
elementów. Z obsługą sprzętu nie będzie miał problemu żaden  realizator dźwięku gdyż jest to aparatura 
powszechnie znana. Po przeszkoleniu sprzęt będzie mógł obsłużyć personel GOKu na potrzeby występów 
dzieci sesji spektakli dyskotek itd „ 
Skarbnik Gminy Pani Marzena Jendernalik poinformowała, że środki finansowe na ww. zadanie można 
wyodrębnić z rezerwy budżetowej lub zaciągnąć pożyczkę na wyprzedzające finansowanie zadania, której 
oprocentowanie wynosi 1%. 
Radna Pani Grażyna Sadowska wyraziła opinię, że mając na uwadze wysokie dofinansowanie należy 
przystąpić do projektu podpisując umowę. 
Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Miłoradzu Pani Wiesława Puchalska stwierdziła, że 
pracownik GOKiS będzie przeszkolony w obsłudze tego sprzętu. Obecnie wypożyczenie sprzętu wraz z 
obsługą to koszt 2 – 3 tys. zł. 
Radna Pani Maria Wiśniewska zwróciła się z pytaniem, czy sprzęt będzie wykorzystywany na terenie całej 
gminy. 
Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Miłoradzu Pani Wiesława Puchalska odpowiadając 
stwierdziła, że będzie możliwość wykorzystania na terenie gminy ale obsługiwać ten sprzęt będzie 
przeszkolony pracownik. 
Radna Pani Maria Wiśniewska zapytała się, czyją własnością jest sprzęt nagłaśniający na świetlicy w Starej 
Kościelnicy. 
Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Miłoradzu Pani Wiesława Puchalska odpowiadając 
stwierdziła, że jest własnością GOKiS w Miłoradzu. Sprzęt został zakupiony za środki finansowe, które 
pochodziły z nagrody jaką zdobyło sołectwo w konkursie Piękna wieś woj. pomorskiego. 
Ad. 12 
Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pani Dominika Wróbel zwróciła się z pytaniem do dyrektor 
Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Miłoradzu Pani Wiesławy Puchalskiej, czy przewiduje organizację 
imprez, spotkań dla młodzieży Gminy Miłoradz. 
Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Miłoradzu Pani Wiesława Puchalska odpowiadając 
stwierdziła, że są organizowane zajęcia dla dzieci oraz poinformowała, że istnieje możliwość organizacji 
imprez dla młodzieży np. dyskoteki ale przy organizacji tego typu imprez muszą być spełnione następujące 
warunki np. wynajęcie ochrony i opłata ZAIKS. 
Radny Pan Władysław Strąk wyraził opinię, że należy przystąpić do projektu zakupu sprzętu 
oświetleniowego i scenicznego. 
Radna Pani Grażyna Sadowska poprosiła aby osoby uczestniczące w konwencie Rady Gminy, który będzie 
przyznawał nagrody DOROTA, kierowały się zapisami w regulaminie. W regulaminie brak jest zapisów, 
które uniemożliwiają przyznanie nagrody osobom funkcyjnym lub zmarłym. 
Wójt Gminy Pan Arkadiusz Skorek zaprosił na uroczystą sesję Rady Gminy na której zostaną wręczone 
nagrody DOROTA. Sesja zostanie poprzedzona mszą świętą o godz. 11.00 w kościele pod wezwaniem św. 
Michała Archanioła w Miłoradzu. Uroczysta sesja rozpocznie się o godz. 12.00 w Gminnym Ośrodku 
Kultury i Sportu w Miłoradzu. 
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Radny Pan Krzysztof Milewski zwrócił się z pytaniem do dyrektora Gminnego Zakładu Gospodarki 
Komunalnej w Miłoradzu Pana Karola Grabowskiego o usuwanie awarii natychmiast. Stwierdził, że 
usunięcie wycieku wody odbywa się po 2 dniach. 
Dyrektor Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Miłoradzu Pan Karol Grabowski poinformował, 
że wprowadzenie dyżurów i usuwanie awarii w dni wolne jest trudne gdyż ma za mało osób do tych prac.  
Ad. 13 
Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pani Dominika Wróbel podziękowała obecnym za udział w 
obradach i ogłosiła zakończenie obrad IV Sesji Rady Gminy Miłoradz. 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

Dominika Wróbel 


